
 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü EPÖ-U TYL 2025/2026 Güz Dönemi Canlı Sınıf Ders Programı – 1. Dönemi Olanlar (Uzaktan Eğitim) 

 
Saat 

 
Pazartesi 

 
Salı 

 
Çarşamba 

 
Perşembe 

 
                     Cuma 

16.00        
17:00 

     

17:00        
18:00 

     

18:00        
19:00 

 

Öğrenme Öğretme Kuram 
ve Yaklaşımları 

(Prof. Dr. Ceyhun OZAN) 
 

Eğitim Programının 
Temelleri 

(Prof. Dr. Ali Osman 
ENGİN) 

Eğitimde Program 
Geliştirme 

(Prof. Dr. Adnan 
KÜÇÜKOĞLU) 

19:00        
20:00 

 

Eğitimde Araştırma 
Yöntem ve Teknikleri 

(Prof. Dr. Adnan TAŞGIN) 
  

Etkili Öğretmen Nitelikleri 
(Prof. Dr. Sinan KOÇYİĞİT) 

20:00         
21:00 

     

21:00        
22:00 

     

 

 

 



Eğitim Bilimleri Enstitüsü Türkçe TYL 2025/2026 Güz Dönemi Canlı Sınıf Ders Programı – 1. Dönemi Olanlar (Uzaktan Eğitim) 

 
Saat 

 
Pazartesi 

 
Salı 

 
Çarşamba 

 
Perşembe 

 
                     Cuma 

16.00        
17:00 

    

Akademik Yazma  
(Prof. Dr. Abdulkadir 

KIRBAŞ) 

17:00        
18:00 

    

Eğitimde Araştırma 
Yöntemleri  

(Prof. Dr. Oğuzhan SEVİM) 

18:00        
19:00 

 

Yabancılara Türkçe 
Öğretimi 

(Doç. Dr. Sıddık BAKIR) 
  

Türk Dili Tarihi 
(Prof. Dr. Oğuzhan SEVİM) 

19:00        
20:00 

 

Çocuklar İçin Edebiyat 
(Dr. Öğr. Üyesi Tacettin 

ŞİMŞEK) 
   

20:00         
21:00 

     

21:00        
22:00 

     

 

 

 

 



Eğitim Bilimleri Enstitüsü Matematik TYL 2025/2026 Güz Dönemi Canlı Sınıf Ders Programı – 1. Dönemi Olanlar (Uzaktan Eğitim) 

 
Saat 

 
Pazartesi 

 
Salı 

 
Çarşamba 

 
Perşembe 

 
                     Cuma 

16.00        
17:00 

     

17:00        
18:00 

     

18:00        
19:00 

     

19:00        
20:00 

Matematik Eğitiminde 
Teoriler 

(Prof. Dr. Yasin SOYLU) 

Eğitimde Araştırma 
Yöntemleri 

(Prof. Dr. Levent AKGÜN) 

Matematiksel Kavram 
Yanılgıları 

(Doç. Dr. Tevfik İŞLEYEN) 
  

20:00         
21:00 

Matematiksel Modelleme 
(Prof. Dr. Alper ÇİLTAŞ) 

Matematik Eğitiminde 
Özdüzenleme 

(Prof. Dr. Abdullah 
KAPLAN) 

   

21:00        
22:00 

     

 

 


